HĐND HUYỆN BẾN CẦU                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:          /TB-VP                                       Bến Cầu, ngày  29  tháng  6  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Thường trực HĐND, 02 Ban HĐND huyện

(Từ ngày 29/6/2020 đến 03/7/2020)

Thời gian Nội dung Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

29/6

- Xử lý công việc cơ quan

- Họp giao ban tuần (14h)

- PLV

- Phòng họp số 2
- TT+LĐ Ban

Thứ ba

30/6

- Xử lý công việc cơ quan

- Dự HN trực tuyến thông tin thời sự quí II

(14h)

- Dự hội nghị trực tuyến phân tích, đánh giá các

chỉ số PCI, PAPI, INDEX, SIPAS và ICT

index (14h)

- PLV

- Phòng họp BCH

- Phòng họp số 1

- TT+ LĐ Ban

- TT

- Đ/c Thanh

Thứ tư

01/7
- Xử lý công việc cơ quan - PLV - TT + LĐ Ban

Thứ năm

02/7

- Xử lý công việc cơ quan

- Dự HN trực tuyến với Chính phủ (07h45’)

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- PLV

- Phòng họp số 1

- Trụ sở TCDh

- LĐ Ban

- Đ/c Minh

- Đ/c Tùng

Thứ sáu

03/7

- Xử lý công việc cơ quan

- Dự Lễ khai trương TT giám sát – Điều hành

đô thị thông minh và Cổng thông tin du lịch

tỉnh Tây Ninh (15h)

- PLV

- Phòng họp BCH

- TT+LĐ Ban

- Đ/c Tùng

Nơi nhận:

- TT.HU, HĐND huyện;

- UBND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo 2 Ban HĐND huyện;

- TT.HĐND xã, thị trấn;

- LĐ, CVTH (Đ/c Quyền đưa tin trên Cổng

thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, VP. HĐND và UBND.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2020-06-29T09:33:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-06-30T00:55:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử